N.

12024
22024
3 2024
4 2024
5 2024
6_2024
7 2024
8 2024
9 2024
10_2024
112024
122024
13 2024
14 2024
152024
16_2024
17_2024

NUCLEI SENTINELLA (*)

n. 66
n. 17
17
70
70
66
n.72
n.1
n. 26
n. 61
n. 61
n. 17
AL 46439 H
AL 46439 H
AL 46918H
n.3
n. 29

>3 |3 |3 oS

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DELLE VENEZIE

CENTRO DI REFERENZA NAZIONALE PER L'APICOLTURA

AETHINA TUMIDA - ATTIVITA' DI CONTROLLO DEI NUCLEI SENTINELLA

Ministero della Salute 0002551-01/02/2018-DGSAF-MDS-P

LOCALITA'

S.P.58
VIA SOLFERINO
VIA SOLFERINO
VIALE DI CANNE
VIALE DI CANNE
S.P.58
PILONE
C.DA CORVO
PRATERIA
SCUOLA AGRARIA
SCUOLA AGRARIA
VIA SOLFERINO
VIALE ITALIA, 6
VIALE ITALIA, 6
ACQUARASTA
VIA STAZIONE GESSO
BASILICO

COMUNE

LAUREANA DI BORRELLO

VILLA SAN GIOVANNI
VILLA SAN GIOVANNI
VILLA SAN GIOVANNI
VILLA SAN GIOVANNI

LAUREANA DI BORRELLO

VILLA SAN GIOVANNI

LAUREANA DI BORRELLO
SAN PIETRO DI CARIDA

PALMI
PALMI
VILLA SAN GIOVANNI
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
CITTANOVA

SITUAZIONE AGGIORNATA AL 31/12/2024

PROVINCIA | REGIONE

RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
ME
ME
ME
ME
RC

CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
SICILIA
SICILIA
SICILIA
SICILIA
CALABRIA

UOVA LARVE | PUPE | ADULTI

O O O 0O 0O 0O oo o o o o o o o o o

o O o o o oo s~ O O O

N
wu

o O o o

O O O 0O 0O 0O oo o o o o o o o o o

(o]

NN WD O NN RN O P o

note

DATA

31/01/2024
08/04/2024
04/06/2024
11/04/2024
19/04/2024
27/05/2024
27/05/2024
27/05/2024
27/05/2024
27/05/2024
14/06/2024
14/06/2024
09/10/2024
22/10/2024
25/10/2024
28/10/2024
13/12/2024



