

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DELLE VENEZIE CENTRO DI REFERENZA NAZIONALE PER L'APICOLTURA AETHINA TUMIDA - ATTIVITA' DI CONTROLLO DEI NUCLEI SENTINELLA

Ministero della Salute 0002551-01/02/2018-DGSAF-MDS-P

SITUAZIONE AGGIORNATA AL 31/12/2024

N.	NUCLEI SENTINELLA (*)	LOCALITA'	COMUNE	PROVINCIA	REGIONE	UOVA	LARVE	PUPE	ADULTI	note	DATA
1_2024	n. 66	S.P. 58	LAUREANA DI BORRELLO	RC	CALABRIA	0	0	0	8		31/01/2024
2_2024	n. 17	VIA SOLFERINO	VILLA SAN GIOVANNI	RC	CALABRIA	0	0	0	6		08/04/2024
3_2024	n. 17	VIA SOLFERINO	VILLA SAN GIOVANNI	RC	CALABRIA	0	0	0	1		04/06/2024
4_2024	n. 70	VIALE DI CANNE	VILLA SAN GIOVANNI	RC	CALABRIA	0	4	0	4		11/04/2024
5_2024	n. 70	VIALE DI CANNE	VILLA SAN GIOVANNI	RC	CALABRIA	0	4	0	0		19/04/2024
6_2024	n. 66	S.P. 58	LAUREANA DI BORRELLO	RC	CALABRIA	0	0	0	2		27/05/2024
7_2024	n. 72	PILONE	VILLA SAN GIOVANNI	RC	CALABRIA	0	0	0	1		27/05/2024
8_2024	n. 1	C.DA CORVO	LAUREANA DI BORRELLO	RC	CALABRIA	0	0	0	2		27/05/2024
9_2024	n. 26	PRATERIA	SAN PIETRO DI CARIDA	RC	CALABRIA	0	0	0	2		27/05/2024
10_2024	n. 61	SCUOLA AGRARIA	PALMI	RC	CALABRIA	0	0	0	2		27/05/2024
11_2024	n. 61	SCUOLA AGRARIA	PALMI	RC	CALABRIA	0	0	0	5		14/06/2024
12_2024	n. 17	VIA SOLFERINO	VILLA SAN GIOVANNI	RC	CALABRIA	0	0	0	1		14/06/2024
13_2024	AL 46439 H	VIALE ITALIA, 6	MESSINA	ME	SICILIA	0	25	0	0		09/10/2024
14_2024	AL 46439 H	VIALE ITALIA, 6	MESSINA	ME	SICILIA	0	0	0	2		22/10/2024
15_2024	AL 46918H	ACQUARASTA	MESSINA	ME	SICILIA	0	0	0	3		25/10/2024
16_2024	n. 3	VIA STAZIONE GESSO	MESSINA	ME	SICILIA	0	0	0	2		28/10/2024
17_2024	n. 29	BASILICO	CITTANOVA	RC	CALABRIA	0	0	0	7		13/12/2024